

Kutsu Kaikulaan käy

21.2.2014

Raholan Pyrkivällä on oma talkoilla rakennettu kesänviettopaikka Nokialla, Tottijärven Palhossa, nimeltään Kaikula.

Hallinnollisesti Kaikulan omistaa v. 1958 perustettu Raholan Pyrkivän Kesäkotisäätiö (Säätiö). Silloinen Voimistelu- ja Urheiluseura Raholan Pyrkivä ry:n (Seura) johto on tehnyt viisaasti irrottaessaan omaisuuden Seurasta. Näin Seuran toiminnassa tiukkoinakaan aikoina ei ole päässyt syntymään kiusausta esimerkiksi pantata Kaikulaa ja rahoittaa Seuran toimintaa saaduilla lainatuloilla. Se olisi ollut lyhyt, tulitikun palon mittainen riemu. Ongelmia olisi ollut. Raholan Pyrkivä oli jo tuolloin Seura ja Säätiö yhdessä. Ja on sitä edelleen.



Ajan saatossa yhteistyö Seuran ja Säätiön välillä on vaihdellut paljon. Säätiö on vuosia sitten ajautunut oman onnensa nojaan. Seura on pyörittänyt omaa toimintaa ja Säätiö omaa toimintaansa. Tämän seurauksena Säätiössä on ollut vain vähän vaihtuvuutta sen valtuustossa ja hallituksessa, minkä seurauksen piiri on tullut liian pieneksi. Samaan aikaan Seuran läpi on virrannut huomattavan paljon väkeä ja Seura on näin onnistunut uusiutumaan.

Kaikulan päärakennus on kohtalaisessa kunnossa ja sille on tehty kehityssuunnitelmia. Työmäärä ei ole suuri ja rahoitustakin on. Suunnitelmien tavoitteena on käyttömukavuuden myötä lisätä Kaikulan käyttöä entisestään.

Kaikula on upea saavutus. Sen tarinaa pidetään yhtenä talkootyön esimerkkinä mm. Wikipediassa. Kyselyiden mukaan vanhempi seuraväki haluaisi edelleen nähdä Kaikulan osana Raholan Pyrkivää. Samoin säätiöväki. Nyt on tullut aika yhdistää voimamme. Tahtoa löytyy, mutta löytyykö tekoja? Löytyykö talkooväentöä? Oletko sinä valmis osallistumaan?

Säätiö ja Seura kutsuvat vanhoja ja uusia jäseniä mukaan Kaikulan toimintaan: Mukaan toimintaan pääsee esimerkiksi ottamalla yhteyttä allekirjoittaneisiin.

Reino Rajala
hallituksen ja valtuuston puheenjohtaja
Raholan Pyrkivän Kesäkotisäätiö
0400-631 310
reino.rajala@co.inet.fi
www.kaikula.net

Sakari Paloviita
johtokunnan ja seuran puheenjohtaja
Voimistelu- ja Urheiluseura Raholan Pyrkivä ry
050-480 1846
sakari.paloviita@rapy.net
www.rapy.net

